Radicaciéon
20178408900220170010500

20178408900220120024200

20178408900220190010600

20178408900220130004700

20178408900220160024700

20178408900220170003800

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa
Odalinda Orta Lopez Dexi Ochao Duque

Wilmer Perez Montero

Alexander Peinado
Melo

Banco Agrario De
Colombia Sa

Heriberto Guarin
Beltran

Banco Agrario De
Colombia Sa

Credititulos S.A. Credi
As

Angelica M Senior
Vega, Maribel Luz
Yapez Buelvas

Fecha Auto
13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

13/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Téacito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cc7fad44-9dcc-4dch-9f76-aaldb4ec092b



o "”Qpe’

3¢ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
A \ PUBLICO
a“_ ] 4 ‘f Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana
(Y &

-
<;¢A e e

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
20178408900220210021700 Ejecutivos De Odalinda Orta Lopez Saira Yineth Salazar 13/06/2022 Auto Rechaza
Menor Y Minima Rojas
Cuantia
Numero de Registros: 7

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cc7fad44-9dcc-4dch-9f76-aaldb4ec092b



