

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
20178408900220170010500	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa		13/06/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
20178408900220120024200	Ejecutivo	Odalinda Orta Lopez	Dexi Ochao Duque	13/06/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
20178408900220190010600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia		Wilmer Perez Montero	13/06/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
20178408900220130004700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Alexander Peinado Melo	13/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
20178408900220160024700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Heriberto Guarin Beltran	13/06/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		
20178408900220170003800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Credititulos S.A. Credi As	Angelica M Senior Vega, Maribel Luz Yapez Buelvas	13/06/2022	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito		

Número de Registros: 7

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación

cc7fad44-9dcc-4dcb-9f76-aa14b4ec092b



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Chiriguana

Estado No. 57 De Martes, 14 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20178408900220210021700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Odalinda Orta Lopez	Saira Yineth Salazar Rojas	13/06/2022	Auto Rechaza			

Número de Registros: 7

En la fecha martes, 14 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ

Secretaría

Código de Verificación

cc7fad44-9dcc-4dcb-9f76-aa14b4ec092b